
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N, DEL o3>

OGGETTO: Individuazione del Referente del programma triennale e dell'elenco annuale
dei lavori pubblici, relativamente al triennio 2013/2015, ai sensi dell'art. 1,
comma 4, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 9

giugno 2005.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

GUARDERÀ GIOACCHINO ASSESSORE

PROFETA GIUSEPPE ASSESSORE

PRESENTE

X"

X

^

ASSENTE

X

3 <t

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Segretario Generale
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaetredici il giorno

Valguarnera alle ore

del mese di Marzo nella sede Municipale del Comune di

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso



VISTO F O.R.E.L;

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto I:art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10 ,;

Visti: II D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;
. il D.P.R. 21 dicembre 1999 n. 554;
• il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 9 giugno 2005;

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

Sentito il parere favorevole del Segretario Generale;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1. Individuare nella persona di Nicola Mazza, che attualmente ricopre la funzione di
Responsabile del Settore Tecnico, // funzionario referente per la redazione e la
pubblicazione delle informazioni sulla programmazione triennale e l'elenco annuale dei
lavori pubblici, con riferimento al triennio 2013/2015;

2. Autorizzare, il funzionario referente a delegare compiti e funzioni per la predisposizione
degli atti relativi e preliminari alla redazióne del piano triennale;

3. Dichiarare, con separata e unanime votazione, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'ari 134, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000
n. 267.

Letto,approvato e sottoscritto

L'Assessre Anziano
Gioacchino GiJarrera

II Segretario Generaje
Alfredo Verso

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOG 30000



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. ( 2 )

OGGETTO PROPOSTA : Individuazione del referente del programma triennale e dell'elenco annuale
dei lavori pubblici, relativamente al triennio 203/2015, ai sensi dell'ari 1 co.4 del Decreto del
Ministero Infrastrutture e dei trasporti 9 giugno 2005

II Segretario Generale

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alia regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale
A

t&\

II Responsabile del Procedimento II Segretario Generale



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALEE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. del in applicazione della legge
regionale 3 d cembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data /Vip.5 ZXft>er rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma I°, come modificato
dall'arti27, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione delia L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno 2jp f 0%

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, \L SEGRETARIO GENERALE


